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Białystok dn. 2006.08.23
L.dz.  295 /06
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do  Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2004 r. Nr  19, poz. 177 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pakiet nr 13
1. Dotyczy pkt 3 - Czy Zamawiający dopuści płukanie jednokrotne po procesie dezynfekcji?

Uzasadnienie: Realizacja jednokrotnego płukania wodą uzdatnioną biologicznie jest zgodna z normą pr EN ISO 15883 i jeżeli jest wystarczająco skuteczna, to nie ma uzasadnienia ekonomicznego dwukrotnego, co podnosi koszty eksploatacji i wydłuża czas procesu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących ilości płukań po procesie dezynfekcji. Płukanie minimum dwukrotne gwarantuje Zamawiającemu pełne bezpieczeństwo biologiczne po procesie dezynfekcji bez względu na jakość używanej wody.
2. Dotyczy pkt 4 - Czy zamawiający dopuści temperaturę dezynfekcji 55ºC ?
Uzasadnienie: Temperatura dezynfekcji zależy od wykorzystanych do procesu środków, ponadto niższa temperatura procesu pozwala na obniżenie kosztów eksploatacji i podwyższa bezpieczeństwo endoskopów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru zakresu temperatury dezynfekcji.
3. Dotyczy pkt 5 - Czy zamawiający wymaga aby wykaz środków był potwierdzony lub sporządzony przez producenta oferowanego urządzenia i zawierał listę minimum 5 zestawów środków (środek myjący środek dezynfekcyjny) dopuszczonych przez producenta do stosowania w oferowanym urządzeniu?
Uzasadnienie: Powyższe wymaganie gwarantuje możliwie najniższe koszty eksploatacji dzięki zapewnieniu konkurencji przy zakupie środków.

Odpowiedź: zamawiający nie zmienia zapisu p. 5.
4. Dotyczy pkt 17 - Czy Zamawiający dopuści inne systemy uzdatniania biologicznego wody niż przy zastosowaniu lampy UV?

Uzasadnienie: Norma pr EN ISO 15883 specyfikuje konieczność dezynfekcji wody do ostatecznego płukania w sposób walidowalny nie określając metody dezynfekcji wody, a w tym zakresie możliwych do zastosowania jest również kilka innych metod. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej metody uzdatniania biologicznego wody niż promieniowanie UV.
5. Czy zamawiający jako mechaniczne uzdatnianie wody wymaga uzdatniania metodą odwróconej osmozy, czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z myjnią wyposażenia do 
zamontowania obok myjni, w postaci systemu do demineralizacji wody metodą odwróconej osmozy na potrzeby zasilenia oferowanej myjni?

Uzasadnienie: Zastosowanie wody zdemineralizowanej zapobiega powstaniu osadów na poddawanym myciu i dezynfekcji sprzęcie przez co wydłuża jego żywotność.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie uzdatniało wodę w dowolny sposób mechaniczny i oczekuje, że dostarczone urządzenie będzie zawierać wszystkie dodatkowe moduły konieczne do uzyskania efektu uzdatniania wody.
Pakiet nr 7

6. Czy Zamawiający dopuści aparat do monitorowania ciśnienia wykorzystujący dwie metody pomiarowe: oscylometryczną i Korotkowa (pkt 3)?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści taki aparat, przy czym dodatkowa metoda pomiarowa nie będzie miała wpływu na ogólną ocenę oferty.
7. Z jakiego rodzaju oprogramowaniem do analizy EKG i próby wysiłkowej (jakiego typu i jakiego producenta) ma współpracować oprogramowanie do analizy ciśnienia (pkt 16)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do analizy ciśnienia było kompatybilne z oprogramowaniem do próby wysiłkowej, chodzi o rozwiązanie kompleksowe, wykorzystujące tą samą platformę oprogramowania konkretnie do tego typu badań. Zamawiający nie wskazuje konkretnego produktu i konkretnego producenta oprogramowania.
8. Czy Zamawiający dopuści aparat do monitorowania ciśnienia, w którym oprogramowanie umożliwia analizę ciśnień nie dla każdego z interwałów, lecz dla każdej z dwóch faz: dziennej i nocnej (pkt-y 17-21 opisu)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia ten zapis w niezmienionej formie.
9. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zestawu komputerowego PC do współpracy z tym aparatem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dostarczenia zestawu komputerowego.
Pakiet nr 9

10. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG posiadający jednoczęściową strukturę kabla pacjenta?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia ten parametr na wymaganym poziomie. Istotnym parametrem ze względów ekonomicznych i użytkowych dla Zamawiającego jest wymiana tylko części ewentualnie uszkodzonych podczas eksploatacji kabli a nie całego zestawu.

11. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o parametrach czułości: 2,5;5;10;20?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia ten zapis na niezmienionym poziomie.

12. Czy Zamawiający dopuszcza filtrację zakłóceń mięśniowych o parametrach 25 i 30?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia tą wartość na niezmienionym poziomie.
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